
令 和 ７ 年 度

予算に関する説明書

　　　　　　　　　　　　　　　 　 　　１．一般会計補正予算（第６号）

　　　　　　　　　　　　　　　 　 　　２．国民健康保険特別会計補正予算（第２号）

　　　　　　　　　　　　　　　 　 　　３．後期高齢者医療特別会計補正予算（第２号）

矢　 板　 市



1. 一般会計補正予算（第６号）

2. 国民健康保険特別会計補正予算（第２号）

3. 後期高齢者医療特別会計補正予算（第２号）

債務負担行為に関する調書 18

歳入歳出補正予算事項別明細書 29

歳入歳出補正予算事項別明細書 1

予算に関する説明書目次

給与費明細書 16

歳入歳出補正予算事項別明細書 21



（第６号）

一 般 会 計 補 正 予 算





歳入歳出補正予算事項別明細書

- 1 -



- 2 -



- 3 -



- 4 -



- 5 -



- 6 -



- 7 -



- 8 -



- 9 -



- 10 -



- 11 -



- 12 -



- 13 -



- 14 -



- 15 -



１

注　(　)内は、再任用職員、任期付短時間勤務職員及び短時間勤務会計年度任用職員数外書き

注　(　)内は、再任用職員及び任期付短時間勤務職員数外書き

給　　与　　費　　明　　細　　書

 一般職

(1)　総　　括
（単位：千円）

区 分
職員数 給 与 費

共済費 合計 備 考
（人） 報酬 給料 職員手当 計

補　正　後
(268)

244,067 890,761 614,716 1,749,544 346,305 2,095,849
215

補　正　前
(268)

244,067 890,761 612,147 1,746,975 346,305 2,093,280
215

比     較 2,569 2,569 2,569

（単位：千円）

職員手当
等の内訳

区　　分 扶養手当 期末手当 勤勉手当
時間外勤務

手当

比     較 173

管理職手当 通勤手当 住居手当

補 正 後 19,472 242,804 207,200 52,001 50,564 13,672 8,353

補 正 前 19,299 242,804 207,200 49,801 50,564 13,500 8,329

2,200 172 24

区　　分 宿日直手当
管理職員特
別勤務手当

地域手当

補 正 後 1,100 261 19,289

補 正 前 1,100 261 19,289

比     較

　　ア．会計年度任用職員以外の職員
（単位：千円）

区 分
職員数 給 与 費

共済費 合計 備 考
（人） 報酬 給料 職員手当 計

補 正 後
(13)

890,761 534,618 1,425,379 292,575 1,717,954
215

補 正 前
(13)

890,761 532,049 1,422,810 292,575 1,715,385
215

比     較 2,569 2,569 2,569

（単位：千円）

職員手当
等の内訳

区　　分 扶養手当 期末手当 勤勉手当
時間外勤務

手当

比     較 173

管理職手当 通勤手当 住居手当

補 正 後 19,472 199,275 170,631 52,001 50,564 13,672 8,353

補 正 前 19,299 199,275 170,631 49,801 50,564 13,500 8,329

2,200 172 24

区　　分 宿日直手当
管理職員特
別勤務手当

地域手当

補 正 後 1,100 261 19,289

補 正 前 1,100 261 19,289

比     較
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(2)　職員手当の増減額の明細
（単位：千円）

区　 　分 増減額 増 減 事 由 別 内 訳 説 明 備 考

職員手当 2,569 

 制度改正に伴う増減分

 その他の増減分 2,569 
時間外勤務手当及び職員の状況
変化に伴う扶養手当等の増
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